
UCHWAŁA NR 378/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 222 ust.4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXXVI/239/2022 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 653 631 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 53 600 zł, 

3) zmniejsza się planowane wydatki majątkowe o kwotę 166 000 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki majątkowe o kwotę 766 031 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
74 565 307,07 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 57 924 308,07 zł, 

2) dochody majątkowe 16 640 999 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
84 493 902,07 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 943 423,07 zł, 

2) wydatki majątkowe 22 550 479 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10427FA9-E9FA-4ACB-9FED-4A83A485481C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 378/2023 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 13 kwietnia 2023 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 13 730 450,00 0,00 13 730 450,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 13 680 450,00 0,00 13 680 450,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 000,00 -50 000,00 307 000,00 
    355 000,00 -50 000,00 305 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 617 934,00 -450 000,00 1 167 934,00 
    640 000,00 -450 000,00 190 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 157 436,00 -100 000,00 1 057 436,00 
    1 128 098,00 -100 000,00 1 028 098,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 644 580,00 600 000,00 1 244 580,00 

   Przebudowa drogi powiatowej 1371F 
ul.Mickiewicza w miejscowości Dobiegniew 150 000,00 766 000,00 916 000,00 

   Rozbudowa drogi powiatowej nr 1359F w 
m.Zwierzyn ul.Wojska Polskiego  245 000,00 -166 000,00 79 000,00 

710   Działalność usługowa 1 496 760,00 0,00 1 496 760,00 
 71015  Nadzór budowlany 643 760,00 0,00 643 760,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 600,00 15 000,00 146 600,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby 
cywilnej 326 300,00 -23 600,00 302 700,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 730,00 2 730,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 260,00 3 470,00 31 730,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00 2 400,00 17 600,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 5 763 241,00 0,00 5 763 241,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 631 241,00 0,00 5 631 241,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 148 329,00 -10 000,00 138 329,00 
  4260 Zakup energii 67 000,00 30 000,00 97 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 93 320,00 -20 000,00 73 320,00 

758   Różne rozliczenia 442 978,00 -31,00 442 947,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 317 186,00 -31,00 317 155,00 
  4810 Rezerwy 317 186,00 -31,00 317 155,00 
   rezerwa ogólna 117 327,00 -31,00 117 296,00 

801   Oświata i wychowanie 24 496 886,00 31,00 24 496 917,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 5 463 512,00 31,00 5 463 543,00 

  6100 
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 
Inwestycji Lokalnych. 

2 248 611,00 31,00 2 248 642,00 

   Modernizacja energetyczna SOSzW w Strzelcach 
Kraj. 2 248 611,00 31,00 2 248 642,00 

Razem: 84 493 902,07 0,00 84 493 902,07 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 10427FA9-E9FA-4ACB-9FED-4A83A485481C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-04-14T18:50:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




